
 

 

ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 

 

08.09.2021                                                         № 200 
 

Про призначення відповідального 

за  внесення даних Анкет-заяв до електронної бази  

програмного забезпечення проекту 

 «Картка харків’ янина» упродовж 2021/2022 

 навчального року 

 

 

На виконання листа Департамента освіти Харківської міської ради від 

08.09.2021 № 2778/02-20/21 «Про визначення відповідальних у закладах 

загальної середньої освіти для внесення даних Анкет-заяв до електронної бази 

програмного забезпечення проекту «Картка харків’ янина» упродовж 2021/2022 

навчального року»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити Скляр Марину Михайлівну, секретаря, відповідальним за 

внесення даних Анкет-заяв до електронної бази програмного забезпечення 

проекту «Картка харків’янина» в ХСШ № 62. 

Протягом 2021/2021 навчального року 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

 

Директор школи        оригінал підписано                    О.Г.Гряник 

 

З наказом ознайомлена                                                          М.М.Скляр 


